
Отчет о поступлениях и целевом использовании денежных средств
 в 2023 году

Остаток средств на начало отчетного периода 463

Поступления
 Пожертвования от российских физических лиц
 Пожертвования  от  российских  коммерческих  организа-

ций
 Возмещение расходов на уплату коммунальных услуг
 Оказание консультационно-информационных услуг

282
2 071

181
67

Всего поступило средств 2 601

Расходование (целевое использование)
 Социальная и благотворительная помощь
 Заработная плата + налоги
 Иные налоги в бюджет
 Текущие расходы на содержание и обслуживание органи-

зации
 Банковская комиссия
 Возврат бюджетных средств (Грант)

707
80
3
540

13
9

Всего использовано  денежных средств 1352

Остаток средств на конец отчетного периода 1712

Исполнительный директор
Благотворительный  фонд  поддержки
семьи, материнства и детства «Покров»
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